EUDOXUS astrislogus claret	. . .XXXX. LXII. a.
EVENCI, Theodoli et Alexandri martyrum passio	.XI. LXXIII.
EUFEMIE virginis vita et passio	.XIII. LXXVII. et s.
EUFROSINE virginis vita et qualiter propter pulcritudinem se recludens patri se manifestat in morte	.XVI. LXXVI. et s.
EUFROGINUS ab incestus infamia liberatur puero recenter nato ipsum excusante	.X. LXXXI. a.
EUGARII vel Engarii et discipulorum eius vita	.XV. LXIX. a.
EUGENIE virginis vita	.XI. CXV. et s.
EUGENIE alterius, Claudio et Bacille vita	.XII. IIII.
EUGENIE virginis passio	.XII. LXIII. et s.
EUGENII tolletani passio et corporis eius inventio	.XI. XXXV.
EUGENIUS alter consilio Arbogastis tyrannizat et occiditur	.XVIII. CVI.
EUGENII carthaginensis vita	.XXI. LXXIII. et s.
EUGENIUS idem Felicem cecum in confusionem Arrianorum tactu aque sacri fontis illuminat	.XXI. LXXXIII.
EUGENII agones	.XXI. XCV.
EUGENIUS romane ecclesie .XCVII. presidet	.XXV. XXVII. d.
EUGENIUS III ^{us} ad quem beatus Bernardus scribit librum de consideratione romane ecclesie presidet	.XXVIII. LXXXIII. a.
EUGENIUM eundem beatus Bernardus instruit ne se totum occupationibus mundi dedat	.XXIX. LXIII.
EUGENIUS idem moritur	.XXIX. I. a.
EULALIE virginis vita et passio	.XIII. CXXIII.
EULALIO contra Bonifacium papam papa ordinato, cisma in romana ecclesia oritur	.XX. XI. a.
EULOGII, Fructuosi et Augurii martyrum passio	.XII. LXI.
EULOGII presbyteri vita et miracula	.XV. LXIII.
EULOGII monachi virtutes	.XVIII. LXXV. et s.
EVODII antiocheni passio	.X. XCI. b.
(col. b)	
EUNODII vel Ennodii tycinensis gesta et dicta moralia	.XXII. XVII. et s.
EUNOMIANORUM heresis describitur	.XV. X. b.
EUNUCHI commotione libidinis qualicumque non carent set virtutem sativam non habent	.XX. LXXX. b.
EURIPIDES poeta claret	. .III. XL. e.
EUROPA regio in speciali describitur	.II. LXXI. a.
EUROPA, Asia et Affrica in generali describuntur	.II. LXIII. f.
EUSEBII, Vincencii, Peregrini ac Potenciani romanorum predicatio	. .XI. CXIX.
EUSEBII eiusdem et sociorum passio	.XI. CXXI. et s.
EUSEBII monachi et Felicis presbiteri gesta et passio	.XII. CII. e.
EUSEBIUS romane ecclesie presidet	.XIII. XIII. a.
EUSEBIUS cesariensis claret et libri eius numerantur	.XIII. XC. e.
EUSEBIUS idem gesta martyrum scribit	.Ibidem. e.
EUSEBII presbyteri romani gesta et passio	.XV. XII. a.

EUSEBII emisseni libri numerantur	.XV. XXII. e.
EUSEBIUS samosatanus in exilium relegatur	.XV. L. b.
EUSEBIUS vercellensis vita et gesta contra Arianos et passio	.XV. LII. et s.
EUSEBII et Ponciani martyrum corpora in Franciam transferuntur	.XXV. XXXVIII. d.
EUSTACII, uxoris et filiorum gesta, conversio per crucifixum inter cervi cornua apparentem, pacienza in adversis et cetera describuntur	.XI. LVIII. et s.
EUSTACHII eiusdem uxoris et filiorum passio	.XI. LXXXII.
EUSTACHII monachi vita	.XXIII. XV. et s.
	Item .XX. a.
EUSTACHIUS idem transit	.XXIII. XXX. b.
EUSTARADIS eunuchi passio	.XV. VIII. c.
EUSTOCHII et Paule matris eius vita	.XVIII. LXXXIX. a.
EUSTALI cautela contra Empedoclem oratorem	.III. LV. d.
EUTHERII lugdunensis vita et opuscula	.XXI. XX. a.
EUTHICES, Victorini et Maroris martyrum passio	.XII. XLV.
EUTHICHIANI pape et martyris gesta et passio	.XII. CXIX. d.
EUTHICIANI negantes duas naturas in Christo pulcre a rege Sarracenorum refelluntur	.XXII. III. d.
EUTHICIUS constantinopolitanus circa corporum <resurrectionem> errans a beato Gregorio confunditur	.XXII. CXXXII. d.
EUTHICII corpus Metis transfertur	.XXV. LXXXVIII. c.
EUTROPIE sancti Nichasii sororis passio	.XXI. XXXVII. et s.
EUTROPII xanctonensis gesta, conversio et passio atque miracula	.XI. XVIII. et s.
EUTROPIUS dyaconus floret et libri eius numerantur	.XXI. XXVI. e.
EVULCII aurelianensis vita, promotio, miracula et transitus	.XIII. LXXXIII. et s.
EUVIMORADACH regnat in Babilone	.III. CXVII. b.
EUVIMORADACH corpus patris in trecentas partes dividit	.Ibidem. d.
EXACTIONES super populum faciens quidam rex Francie miraculose punitur	.XXII. CXXX. d.
EXACTIO est semo post postulationem quo auditorem nostre petitionis quadam instancia memorem facimus	.XXVII. XLIX. c.
EXACTIO predicta quantum apud homines importuna dicitur tantum apud deum laudabilis iudicatur	.Ibidem.
EXACTORUM publicorum crudelitas ostenditur	.XXX. CXXXIX.
EXACTORUM maladicta in principem eos constituentem vel sustuentem redundant	.Ibidem. e.
(fº 28 rº, col. a)	
EXAMINANDI seipsum modus ostenditur in qua parte quilibet sit locandus	.XXI. LXI. a.
EXCELLERE quantum quilibet in qualibet preeeminencia necesse est ut de eo quantum ad hoc possit dici: non est inventus similis illi	.XVII. LXXXIV. b.
EXERCICII in bonis contra teponem conflictus describitur	.XXIII. LII. b.
EXERCICIA utilia Cartusiensium suadentur	.XXIX. CV.

EXERCICIIUM vires in quocumque labore ministrat	.Ibidem. e.
QUERE Consuetudo. Usus.	
EXERCITATUR quisque quando habet quos peniteat et quos sequatur	.VII. CXIII. e.
EXERCITUS stultorum contempnendus est, nullo enim duce regitur	.XXII. XVI. c.
EXCESSUS omnis in culpa est	.XXX. CXXII. b.
EXCOMMUNICATIO cum maturitate maxima est ferenda	.III. XXXV. b.
EXCOMMUNICATIONIS species distinguntur	.IX. LIII.
EXCOMMUNICATIO a quibus infligitur et ex quibus causis	.IX. LIII.
EXCOMMUNICATIO a regibus et principibus est timenda	.XVIII. LIII. et s.
EXCOMMUNICATIONEM beati Eligii vilipendens et in divinis se imiscere presumendus miserabiliter moritur	.XXIIII. LXXXV. et s.
EXCOMMUNICATI a quibus sint absolvendi	.IX. LV.
EXCOMMUNICATI pro iunctione manuum in clericos in octo casibus ab episcopis absoluuntur	.Ibidem. a.
EXCOMMUNICATI in ecclesiis sepeliri non debent	.X. CXII. f.
EXCOMMUNICATUS ab uno episcopo non debet recipi ab alio sine excommunicantis licencia	.XII. LXIII. f.
EXCOMMUNICATUS quidam a beato Ambrosio statim a demone arripitur	.XVII. XCVI. e.
EXCOMMUNICATE moniales a beato Benedicto post mortem absoluuntur	.XXII. LVII.
EXCOMMUNICATUS excommunicationem contempnens, non satisfaciens punitur	.XXVI. XII. b.
EXCOMMUNICATI cuiusdam canes panem comedere dedignantur	.XXVI. LXI. a.
EXCOMMUNICATORUM mentio non fit in orationibus Parasceves licet tamen oretur eciam pro Iudeis et cetera	.XXIX. L. f.
EXCUSATIO actoris super curiositate et impertinentibus Item super omissione et defectu	.I. XVIII.
EXCUSATIO non est malis factis dicere: non putavi vel deceptus fui	.I. XIX.
EXCUSATIO predictoris seipso melioribus predicantis	.IX. CVIII.
EXEMPTIONES facere pape dissuadetur et ipsarum incommoda multiplicia describuntur	.XV. VI. b.
EXEMPTIONES et pontificalia procurantes monachi multipliciter arguuntur	.XXIX. LXXXIII.
EXEMPLAR aliquem bonum virum ante oculos nostros ponamus ut tanquam ipso presente vivamus	.V. XLI. b.
EXEMPLAR alicuius boni viri est tibi semper ante oculos statuendum ad cuius exemplum te in omnibus ordines	.IX. CXVIII. f.
EXEMPLA aliorum faciunt plures cautos	.IIII. VIII. b.
EXEMPLA probantur operibus sequentibus	.VII. CXVIII. f.
EXEMPLA plus docent quam verba	.IX. CXVII. e.
EXEMPLUM plus habet auctoritatis quam verbum	.XV. VI. c.
EXEMPLA melioribus sunt sumenda	.XVII. XXIII. f.
EXEMPLA mala ex rebus bonis quandoque sumuntur	.XX. CXXII. a.
EXHIBE aliis quod tibi vis ab aliis exhiberi (col. b)	.IIII. LVIII. b.

EXORTATIO ad pugnandum: QUERE Animatio.	
EXHORTATIO ad inchoandum bonam vitam	.XV. VI. b.
EXILIIUM non est timendum quia mundus est omnibus una domus	.XXI. LXIII. e.
EXORCISMI effectus ostenduntur	.IX. XXIII. a.
EXTOLLENIA de aliena fortuna est periculosa	.III. III. d.
EXTREME unctionis sacramentum tractatur	.IX. LIX.
EXULTATIO eloquenciam dat quam ingenium negat	.XXII. XXVIII. e.
EXUPERANCII et Marcelli dyaconorum passio	.XIII. LV. e.
EXUPERII tolletani exemplum de largitione elemosinarum	.XVII. XXIII. f.
EZECHIAS regnat super Iudam	.III. CIII. a.
EZECHIE meritis decem milia octoginta quinque Asiriorum per angelum interficiuntur	.III. CIII. b.
EZECHIE tempore sol decem gradibus retrograditur	.Ibidem.
EZECHIEL prophetat	.III. CXIII. a.
	Item .CXVIII. c.
EZECHIEL consolatur populum prophetando de resurrectione	.III. CXV. c.
EZECHIEL super aquas cum magna multitudine sicco pede ambulat	.III. CXVIII. f.